



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

MURER- OG TØMRERMESTER TORBEN BRUUN APS

TROLDEPARKEN 38, 7323 GIVE

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. november 2016

Torben Ebbe Bruun

CVR-NR. 35 41 77 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Murer- og Tømrermester Torben Bruun ApS Troldeparken 38 7323 Give
	CVR-nr.: 35 41 77 96 Stiftet: 21. august 2013 Hjemsted: Vejle Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Torben Ebbe Bruun Anders Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Torvegade 11 6870 Ølgod
Advokat	Advokatselskabet Graven Nielsen og Kokkenborg A/S Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed med nybyggeri og reparationsarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 119.178, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.422.884 kr. og en egenkapital på 297.481 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.330.142	419
Personaleomkostninger.....	1	-1.002.969	-370
Andre driftsomkostninger.....		0	-9
Af- og nedskrivninger.....		-152.456	-111
DRIFTSRESULTAT		174.717	-71
Andre finansielle omkostninger.....		-20.539	-31
RESULTAT FØR SKAT		154.178	-102
Skat af årets resultat.....	2	-35.000	23
ÅRETS RESULTAT		119.178	-79
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		119.178	-79
I ALT		119.178	-79

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		22.000	28
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	22.000	28
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		568.411	440
Materielle anlægsaktiver.....	4	568.411	440
ANLÆGSAKTIVER.....		590.411	468
Hjælpe materialer.....		30.000	30
Varebeholdninger.....		30.000	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		302.616	295
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	400.744	71
Udskudte skatteaktiver.....		0	5
Andre tilgodehavender.....		25.999	36
Tilgodehavender.....		729.359	407
Likvide beholdninger.....		73.114	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		832.473	437
AKTIVER.....		1.422.884	905

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		97.481	-22
EGENKAPITAL.....	6	297.481	178
Hensættelse til udskudt skat.....		30.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		30.000	0
Leasingforpligtelser.....		353.607	218
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	353.607	218
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	70.000	42
Gæld til pengeinstitutter.....		0	179
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	5	154.713	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		118.657	146
Selskabsskat.....		0	1
Anden gæld.....		398.426	141
Kortfristede gældsforpligtelser.....		741.796	509
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.095.403	727
PASSIVER.....		1.422.884	905
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	886.052	343	
Pensioner.....	66.855	5	
Omkostninger til social sikring.....	25.247	7	
Andre personaleomkostninger.....	24.815	15	
	1.002.969	370	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	35.000	-23	
	35.000	-23	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Tilgang.....		30.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		30.000	
Afskrivninger 1. juli 2015.....		2.000	
Årets afskrivninger		6.000	
Afskrivninger 30. juni 2016.....		8.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		22.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		533.137	
Tilgang.....		277.931	
Afgang.....		-45.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		766.068	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		93.009	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-7.350	
Årets afskrivninger		111.998	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		197.657	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		568.411	

Leasede driftsmidler udgør pr. 30. juni 2016: 471.854 kr.

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af periodens uafsluttede arbejder.....	484.193	59	
Indregnet avance.....	96.838	12	
A'conto faktureringer.....	-335.000	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	246.031	71	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	400.744	71	
Modtagne forudbetalinger fra kunder (passiver).....	-154.713	0	
	246.031	71	

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	200.000	-21.697	178.303
Forslag til årets resultatdisponering.....		119.178	119.178
Egenkapital 30. juni 2016.....	200.000	97.481	297.481

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	260.080	423.607	70.000	71.000
	260.080	423.607	70.000	71.000

Eventualposter mv.

8

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

Selskabet har herudover indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 54.000 kr. Lejen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 500.000 kr. for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør 0 kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Goodwill	22.000 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.558 kr.
Varelager	30.000 kr.
Tilgodehavender fra salg	302.616 kr.